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-CADETE-

-LISTADO INSCRIPCION-
Comunicado Nº.: 1

Total Corredores Inscritos.: 63 Fecha.: 08/04/2023

Dor. Nombre    Licencia      Id. UCI  Cat Equipo

001 GONZALEZ, Marcos 53872366 10119285126 CAD FED. CATALANA

002 MARCE, Ferran 43639682 10123808962 CAD FED. CATALANA

003 MONTURIOL, Narcis 45722649 10116054319 CAD FED. CATALANA

004 VICENTE, Hugo 43574832 10123850792 CAD FED. CATALANA

005 CALLADO, Alejandro 54207357 10089894631 CAD FED. VALENCIANA

006 FORTEA, Asier 54293490 10041663807 CAD FED. VALENCIANA

007 IGUAL, Eric 50327150 10041091911 CAD FED. VALENCIANA

008 LLORCA, Francesc 49233764 10051754332 CAD FED. VALENCIANA

009 ORTS, Oscar 48799191 10040929940 CAD FED. VALENCIANA

010 DOLS, Lluc 41693194 10100826430 CAD FED. BALEAR

011 MORLA, Joan 41657568 10103505751 CAD FED. BALEAR

012 SAN MARTIN, Marc 45191275 10100800663 CAD FED. BALEAR

013 CAYUELA, Luis 54803345 10043695652 CAD FED. MURCIANA

014 GUILLEN, Jose Luis 26936912 10043698379 CAD FED. MURCIANA

015 MADRID, Sergio 24421566 10124328722 CAD FED. MURCIANA

016 NICOLAS, Aitor 34331355 10051523754 CAD FED. MURCIANA

017 NICOLAS, Pedro Jose 24410106 10094730786 CAD FED. MURCIANA

018 TOMAS, Jose David 23955930 10043695349 CAD FED. MURCIANA

019 CREMINE, Adrian Stefan Cremine Y2840811A 10095272471 CAD FED. C.MANCHEGA

020 DIAZ, Jose Luis 77581297 10126051480 CAD FED. C.MANCHEGA

021 HURTADO, Daniel 48129038 10040766454 CAD FED. C.MANCHEGA

022 VALENCIA, Mario 6337886 10132357692 CAD FED. C.MANCHEGA

023 ARBOLEYA, Canor 58464176 10041714731 CAD FED. ASTURIANA

024 FERNANDEZ, Nicolas 58434652 10041709677 CAD FED. ASTURIANA

025 MENENDEZ, Marco 71809530 10041964911 CAD FED. ASTURIANA

026 DE PABLO, Alvaro 54478774 10043673222 CAD FED. MADRILEÑA

027 GARCIA, Salvador 2325379 10050668538 CAD FED. MADRILEÑA

028 MARTINEZ, Adrian 9821384 10072643886 CAD FED. MADRILEÑA

029 RUBIO, Sergio 50350758 10041093123 CAD FED. MADRILEÑA

030 VELA, Alvaro 6602292 10041757470 CAD FED. MADRILEÑA

031 DORRONSORO, Ioritz 32983687 10106961274 CAD FED. NAVARRA

032 LOPEZ, Iñaki 73467133 10042490529 CAD FED. NAVARRA

033 MONREAL, Javier 73467881 10042491034 CAD FED. NAVARRA

034 MUZYKA, Benjamin 73518543 10091598700 CAD FED. NAVARRA

035 CAPDEQUI, Aimar 72605368 10121080333 CAD FED. VASCA

036 CARDONA, Joan 49576283 10121809853 CAD FED. VASCA

037 FDEZ. DE GOROSTIZA, Aimar 49581269 10105691685 CAD FED. VASCA

038 MORAN, Unai 79370954 10119127603 CAD FED. VASCA

039 URCAREGUI, Eñaut 73233455 10121880076 CAD FED. VASCA

041 CARMONA, Naia 9100170 10101845536 CAF FED. MADRILEÑA

042 DIEZ, Lydia 6031433 10123647294 CAF FED. MADRILEÑA

043 MOLES, Maria Paloma 9247889 10124188070 CAF FED. MADRILEÑA

044 SANCHEZ, Nadia 9121252 10113625477 CAF FED. MADRILEÑA

045 VAREA, Zayra 54785694 10100790054 CAF FED. MADRILEÑA

046 ESPINOSA, Naiara 49578039 10121810055 CAF FED. VASCA

047 ETXARRI, Izaro 73233637 10121391541 CAF FED. VASCA

048 MICHELENA, Irati 49575263 10121810459 CAF FED. VASCA

049 ALMENA, Leyre 23852078 10037984372 CAF FED. VALENCIANA

050 JIMENEZ, Noa 44920939 10040276505 CAF FED. VALENCIANA

051 RODRIGUEZ, Lucia 48793292 10106006836 CAF FED. VALENCIANA



 

Dor. Nombre    Licencia      Id. UCI  Cat Equipo

052 TOLEDO, Leyre 20518616 10037634768 CAF FED. VALENCIANA

053 CARABALLO, Maria 27396621 10043706059 CAF FED. ARAGONESA

054 BERASTEGUI, Ane 73518003 10105681177 CAF FED. NAVARRA

055 BONA, Irene 79418090 10043706362 CAF FED. NAVARRA

056 GARBAYO, Silvia 73505163 10104088357 CAF FED. NAVARRA

057 GOIKOETXEA, Siets 73141219 10111452778 CAF FED. NAVARRA

058 PELAYO, Marta 78773032 10113425821 CAF FED. NAVARRA

061 CATALAN, Aixa 51244667 10050340960 CAF FED. CATALANA

062 HIDALGO, Nuria 41569025 10095726957 CAF FED. CATALANA

063 PEREZ, Candela 39970128 10119641501 CAF FED. CATALANA

064 VARGAS, Adriana 41629586 10118956639 CAF FED. CATALANA

065 HERNANDEZ, Nuria 45187531 10104995107 CAF FED. BALEAR

066 REINA, Irene 45184586 10100683960 CAF FED. BALEAR

El Jurado Técnico



 

-CADETE-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 2

200 Mts. MUJERES.- Serie Clasificacion Fecha.: 06/04/2023

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo

1 44 SANCHEZ, Nadia CAF FED. MADRILEÑA

2 52 TOLEDO, Leyre CAF FED. VALENCIANA

3 56 GARBAYO, Silvia CAF FED. NAVARRA

4 65 HERNANDEZ, Nuria CAF FED. BALEAR

5 46 ESPINOSA, Naiara CAF FED. VASCA

6 57 GOIKOETXEA, Siets CAF FED. NAVARRA

7 61 CATALAN, Aixa CAF FED. CATALANA

8 66 REINA, Irene CAF FED. BALEAR

9 53 CARABALLO, Maria CAF FED. ARAGONESA

10 55 BONA, Irene CAF FED. NAVARRA

-PARTICIPANTES-
Clave.: 02

200 Mts. HOMBRES.- Serie Clasificacion

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo

1 17 NICOLAS, Pedro Jose CAD FED. MURCIANA

2 30 VELA, Alvaro CAD FED. MADRILEÑA

3 12 SAN MARTIN, Marc CAD FED. BALEAR

4 37 FERNANDEZ DE GOROSTIZA, Aimar CAD FED. VASCA

5 4 VICENTE, Hugo CAD FED. CATALANA

6 26 DE PABLO, Alvaro CAD FED. MADRILEÑA

7 8 LLORCA, Francesc CAD FED. VALENCIANA

8 33 MONREAL, Javier CAD FED. NAVARRA

9 13 CAYUELA, Luis CAD FED. MURCIANA

10 38 MORAN, Unai CAD FED. VASCA

11 32 LOPEZ, Iñaki CAD FED. NAVARRA

12 10 DOLS, Lluc CAD FED. BALEAR

13 28 MARTINEZ, Adrian CAD FED. MADRILEÑA

14 34 MUZYKA, Benjamin CAD FED. NAVARRA

El Jurado Técnico



 

-CADETE-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 4

PERSECUCION IND. MUJERES.- Serie Clasificacion Fecha.: 06/04/2023

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo M/C

1 51 RODRIGUEZ, Lucia CAF FED. VALENCIANA M

2 63 PEREZ, Candela CAF FED. CATALANA M

54 BERASTEGUI, Ane CAF FED. NAVARRA C

3 66 REINA, Irene CAF FED. BALEAR M

50 JIMENEZ, Noa CAF FED. VALENCIANA C

4 58 PELAYO, Marta CAF FED. NAVARRA M

47 ETXARRI, Izaro CAF FED. VASCA C

5 49 ALMENA, Leyre CAF FED. VALENCIANA M

62 HIDALGO, Nuria CAF FED. CATALANA C

-PARTICIPANTES-
Clave.: 02

PERSECUCION IND. HOMBRES.- Serie Clasificacion

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo M/C

1 2 MARCE, Ferran CAD FED. CATALANA M

2 9 ORTS, Oscar CAD FED. VALENCIANA M

23 ARBOLEYA, Canor CAD FED. ASTURIANA C

3 36 CARDONA, Joan CAD FED. VASCA M

1 GONZALEZ, Marcos CAD FED. CATALANA C

4 21 HURTADO, Daniel CAD FED. C.MANCHEGA M

10 DOLS, Lluc CAD FED. BALEAR C

5 7 IGUAL, Eric CAD FED. VALENCIANA M

11 MORLA, Joan CAD FED. BALEAR C

6 39 URCAREGUI, Eñaut CAD FED. VASCA M

18 TOMAS, Jose David CAD FED. MURCIANA C

7 15 MADRID, Sergio CAD FED. MURCIANA M

31 DORRONSORO, Ioritz CAD FED. NAVARRA C

El Jurado Técnico



 

-CADETE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 6

200 Mts. MUJERES.- Serie Clasificacion Fecha.: 06/04/2023

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Tiempo             Media

1º 52 TOLEDO, Leyre 10037634768 CAF FED. VALENCIANA 0:12,206 58,987

2º 55 BONA, Irene 10043706362 CAF FED. NAVARRA 0:12,653 56,904

3º 53 CARABALLO, Maria 10043706059 CAF FED. ARAGONESA 0:12,914 55,753

4º 57 GOIKOETXEA, Siets 10111452778 CAF FED. NAVARRA 0:12,984 55,453

5º 66 REINA, Irene 10100683960 CAF FED. BALEAR 0:13,207 54,517

6º 46 ESPINOSA, Naiara 10121810055 CAF FED. VASCA 0:13,485 53,393

7º 61 CATALAN, Aixa 10050340960 CAF FED. CATALANA 0:13,600 52,941

8º 56 GARBAYO, Silvia 10104088357 CAF FED. NAVARRA 0:13,724 52,463

9º 44 SANCHEZ, Nadia 10113625477 CAF FED. MADRILEÑA 0:14,064 51,195

10º 65 HERNANDEZ, Nuria 10104995107 CAF FED. BALEAR 0:14,469 49,762

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 02

200 Mts. HOMBRES.- Serie Clasificacion

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Tiempo             Media

1º 26 DE PABLO, Alvaro 10043673222 CAD FED. MADRILEÑA 0:11,172 64,447

2º 12 SAN MARTIN, Marc 10100800663 CAD FED. BALEAR 0:11,252 63,989

3º 37 FERNANDEZ DE GOROSTIZA,
Aimar

10105691685 CAD FED. VASCA 0:11,466 62,794

4º 8 LLORCA, Francesc 10051754332 CAD FED. VALENCIANA 0:11,519 62,505

5º 32 LOPEZ, Iñaki 10042490529 CAD FED. NAVARRA 0:11,553 62,321

6º 13 CAYUELA, Luis 10043695652 CAD FED. MURCIANA 0:11,658 61,760

7º 34 MUZYKA, Benjamin 10091598700 CAD FED. NAVARRA 0:11,676 61,665

8º 4 VICENTE, Hugo 10123850792 CAD FED. CATALANA 0:11,700 61,538

9º 17 NICOLAS, Pedro Jose 10094730786 CAD FED. MURCIANA 0:11,816 60,934

10º 38 MORAN, Unai 10119127603 CAD FED. VASCA 0:11,866 60,678

11º 33 MONREAL, Javier 10042491034 CAD FED. NAVARRA 0:11,900 60,504

12º 30 VELA, Alvaro 10041757470 CAD FED. MADRILEÑA 0:12,094 59,534

13º 10 DOLS, Lluc 10100826430 CAD FED. BALEAR 0:12,163 59,196

14º 28 MARTINEZ, Adrian 10072643886 CAD FED. MADRILEÑA 0:12,519 57,513

El Jurado Técnico



 

-CADETE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 8

PERSECUCION IND. MUJERES.- Serie Clasificacion (4 mejores a la final) Fecha.: 07/04/2023

Distancia..: 8 Vueltas    (2,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre Equi      Kms-1 P      Kms-2 P Media

1º 49 ALMENA, Leyre CVA 1:18,337 1º 2:34,984 46,456

1:16.647 1º

2º 47 ETXARRI, Izaro VAS 1:18,662 2º 2:38,985 45,287

1:20.323 2º

3º 58 PELAYO, Marta NAV 1:19,848 4º 2:40,325 44,909

1:20.477 3º

4º 66 REINA, Irene IBA 1:19,551 3º 2:40,559 44,843

1:21.008 4º

5º 50 JIMENEZ, Noa CVA 1:20,061 5º 2:45,073 43,617

1:25.012 6º

6º 54 BERASTEGUI, Ane NAV 1:22,131 7º 2:45,284 43,561

1:23.153 5º

7º 51 RODRIGUEZ, Lucia CVA 1:20,895 6º 2:46,582 43,222

1:25.687 8º

8º 62 HIDALGO, Nuria CAT 1:24,702 8º 2:50,865 42,139

1:26.163 9º

9º 63 PEREZ, Candela CAT 1:26,417 9º 2:52,037 41,851

1:25.620 7º

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 01

PERSECUCION IND. MUJERES.- Serie Clasificacion (4 mejores a la final)

Distancia..: 8 Vueltas    (2,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Tiempo

1º 49 ALMENA, Leyre 10037984372 CAF FED. VALENCIANA 2:34,984

2º 47 ETXARRI, Izaro 10121391541 CAF FED. VASCA 2:38,985

3º 58 PELAYO, Marta 10113425821 CAF FED. NAVARRA 2:40,325

4º 66 REINA, Irene 10100683960 CAF FED. BALEAR 2:40,559

5º 50 JIMENEZ, Noa 10040276505 CAF FED. VALENCIANA 2:45,073

6º 54 BERASTEGUI, Ane 10105681177 CAF FED. NAVARRA 2:45,284

7º 51 RODRIGUEZ, Lucia 10106006836 CAF FED. VALENCIANA 2:46,582

8º 62 HIDALGO, Nuria 10095726957 CAF FED. CATALANA 2:50,865

9º 63 PEREZ, Candela 10119641501 CAF FED. CATALANA 2:52,037

El Jurado Técnico



 

-CADETE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 02 Comunicado Nº.: 9

PERSECUCION IND. HOMBRES.- Serie Clasificacion (4 mejores a la final) Fecha.: 07/04/2023

Distancia..: 8 Vueltas    (2,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre Equi      Kms-1 P      Kms-2 P Media

1º 9 ORTS, Oscar CVA 1:11,124 3º 2:16,465 52,761

1:05.341 1º

2º 7 IGUAL, Eric CVA 1:10,432 1º 2:16,861 52,608

1:06.429 2º

3º 39 URCAREGUI, Eñaut VAS 1:10,458 2º 2:18,309 52,057

1:07.851 3º

4º 10 DOLS, Lluc IBA 1:11,897 6º 2:23,144 50,299

1:11.247 5º

5º 15 MADRID, Sergio MUR 1:14,103 10º 2:24,831 49,713

1:10.728 4º

6º 21 HURTADO, Daniel CLM 1:11,681 5º 2:24,847 49,708

1:13.166 7º

7º 23 ARBOLEYA, Canor AST 1:33,622 13º 2:25:248 49,570

13:21.178 13º

8º 31 DORRONSORO, Ioritz NAV 1:11,321 4º 2:26,929 49,003

1:15.608 9º

9º 36 CARDONA, Joan VAS 1:15,905 12º 2:27,401 48,846

1:11.496 6º

10º 18 TOMAS, Jose David MUR 1:12,792 8º 2:28,177 48,591

1:15.385 8º

11º 11 MORLA, Joan IBA 1:12,541 7º 2:28,313 48,546

1:15.772 11º

12º 2 MARCE, Ferran CAT 1:13,237 9º 2:29,543 48,147

1:16.306 12º

13º 1 GONZALEZ, Marcos CAT 1:15,472 11º 2:31,222 47,612

1:15.750 10º

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 02

PERSECUCION IND. HOMBRES.- Serie Clasificacion (4 mejores a la final)

Distancia..: 8 Vueltas    (2,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Tiempo

1º 9 ORTS, Oscar 10040929940 CAD FED. VALENCIANA 2:16,465

2º 7 IGUAL, Eric 10041091911 CAD FED. VALENCIANA 2:16,861

3º 39 URCAREGUI, Eñaut 10121880076 CAD FED. VASCA 2:18,309

4º 10 DOLS, Lluc 10100826430 CAD FED. BALEAR 2:23,144

5º 15 MADRID, Sergio 10124328722 CAD FED. MURCIANA 2:24,831

6º 21 HURTADO, Daniel 10040766454 CAD FED. C.MANCHEGA 2:24,847

7º 23 ARBOLEYA, Canor 10041714731 CAD FED. ASTURIANA 2:25:248

8º 31 DORRONSORO, Ioritz 10106961274 CAD FED. NAVARRA 2:26,929

9º 36 CARDONA, Joan 10121809853 CAD FED. VASCA 2:27,401

10º 18 TOMAS, Jose David 10043695349 CAD FED. MURCIANA 2:28,177

11º 11 MORLA, Joan 10103505751 CAD FED. BALEAR 2:28,313

12º 2 MARCE, Ferran 10123808962 CAD FED. CATALANA 2:29,543

13º 1 GONZALEZ, Marcos 10119285126 CAD FED. CATALANA 2:31,222

El Jurado Técnico



 

-CADETE-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 12

VELOCIDAD IND. MUJERES.- Series 1/4 Final Fecha.: 06/04/2023

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo

1 52 TOLEDO, Leyre CAF FED. VALENCIANA

56 GARBAYO, Silvia CAF FED. NAVARRA

2 55 BONA, Irene CAF FED. NAVARRA

61 CATALAN, Aixa CAF FED. CATALANA

3 53 CARABALLO, Maria CAF FED. ARAGONESA

46 ESPINOSA, Naiara CAF FED. VASCA

4 57 GOIKOETXEA, Siets CAF FED. NAVARRA

66 REINA, Irene CAF FED. BALEAR

-PARTICIPANTES-
Clave.: 02

VELOCIDAD IND. HOMBRES.- Series 1/4 Final

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo

1 26 DE PABLO, Alvaro CAD FED. MADRILEÑA

4 VICENTE, Hugo CAD FED. CATALANA

2 12 SAN MARTIN, Marc CAD FED. BALEAR

34 MUZYKA, Benjamin CAD FED. NAVARRA

3 37 FERNANDEZ DE GOROSTIZA, Aimar CAD FED. VASCA

13 CAYUELA, Luis CAD FED. MURCIANA

4 8 LLORCA, Francesc CAD FED. VALENCIANA

32 LOPEZ, Iñaki CAD FED. NAVARRA

El Jurado Técnico



 

-CADETE-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 03 Comunicado Nº.: 14

PERSECUCION IND. MUJERES,- Final B (3º y 4º Pto. 2 Kms.) Fecha.: 06/04/2023

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo M/C

1 58 PELAYO, Marta CAF FED. NAVARRA M

66 REINA, Irene CAF FED. BALEAR C

-PARTICIPANTES-
Clave.: 04

PERSECUCION IND. MUJERES,- Final A (1º y 2º Pto. 2 Kms.)

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo M/C

1 49 ALMENA, Leyre CAF FED. VALENCIANA M

47 ETXARRI, Izaro CAF FED. VASCA C

-PARTICIPANTES-
Clave.: 05

PERSECUCION IND. HOMBRES,- Final B (3º y 4º Pto. 2 Kms.)

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo M/C

1 39 URCAREGUI, Eñaut CAD FED. VASCA M

10 DOLS, Lluc CAD FED. BALEAR C

-PARTICIPANTES-
Clave.: 06

PERSECUCION IND. HOMBRES,- Final A (1º y 2º Pto. 2 Kms.)

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo M/C

1 9 ORTS, Oscar CAD FED. VALENCIANA M

7 IGUAL, Eric CAD FED. VALENCIANA C

El Jurado Técnico



 

-CADETE-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 16

SCRATCH MUJERES.- Final (5 Kms. 20 Vts.) Fecha.: 07/04/2023

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-PASILLO-

1 42 DIEZ, Lydia CAF FED. MADRILEÑA P

2 57 GOIKOETXEA, Siets CAF FED. NAVARRA P

3 49 ALMENA, Leyre CAF FED. VALENCIANA P

4 46 ESPINOSA, Naiara CAF FED. VASCA P

5 65 HERNANDEZ, Nuria CAF FED. BALEAR P

6 62 HIDALGO, Nuria CAF FED. CATALANA P

7 44 SANCHEZ, Nadia CAF FED. MADRILEÑA P

8 48 MICHELENA, Irati CAF FED. VASCA P

-BALAUSTRADA-

9 54 BERASTEGUI, Ane CAF FED. NAVARRA B

10 43 MOLES, Maria Paloma CAF FED. MADRILEÑA B

11 51 RODRIGUEZ, Lucia CAF FED. VALENCIANA B

12 66 REINA, Irene CAF FED. BALEAR B

13 53 CARABALLO, Maria CAF FED. ARAGONESA B

14 47 ETXARRI, Izaro CAF FED. VASCA B

15 64 VARGAS, Adriana CAF FED. CATALANA B

16 50 JIMENEZ, Noa CAF FED. VALENCIANA B

17 58 PELAYO, Marta CAF FED. NAVARRA B

-PARTICIPANTES-
Clave.: 02

SCRATCH HOMBRES.- Final (7,5 - Kms. 30 Vts)

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-PASILLO-

1 5 CALLADO, Alejandro CAD FED. VALENCIANA P

2 34 MUZYKA, Benjamin CAD FED. NAVARRA P

3 11 MORLA, Joan CAD FED. BALEAR P

4 23 ARBOLEYA, Canor CAD FED. ASTURIANA P

5 39 URCAREGUI, Eñaut CAD FED. VASCA P

6 1 GONZALEZ, Marcos CAD FED. CATALANA P

7 26 DE PABLO, Alvaro CAD FED. MADRILEÑA P

8 13 CAYUELA, Luis CAD FED. MURCIANA P

-BALAUSTRADA-

9 33 MONREAL, Javier CAD FED. NAVARRA B

10 6 FORTEA, Asier CAD FED. VALENCIANA B

11 12 SAN MARTIN, Marc CAD FED. BALEAR B

12 37 FDEZ. DE GOROSTIZA, Aimar CAD FED. VASCA B

13 2 MARCE, Ferran CAD FED. CATALANA B

14 21 HURTADO, Daniel CAD FED. C.MANCHEGA B

15 28 MARTINEZ, Adrian CAD FED. MADRILEÑA B

16 18 TOMAS, Jose David CAD FED. MURCIANA B

El Jurado TécnicoLa composición se ha realizado por sorteo.



 

-CADETE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 03 Comunicado Nº.: 18

PERSECUCION IND. MUJERES.- Final B (3º y 4º Pto.) Fecha.: 07/04/2023

Distancia..: 8 Vueltas    (2,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre Equi      Kms-1 P      Kms-2 P Media

1º 58 PELAYO, Marta NAV 1:21,264 1º 2:43,149 44,131

1:21.885 1º

2º 66 REINA, Irene IBA 1:21,453 2º 2:45,251 43,570

1:23.798 2º

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 03

PERSECUCION IND. MUJERES.- Final B (3º y 4º Pto.)

Distancia..: 8 Vueltas    (2,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Tiempo

1º 58 PELAYO, Marta 10113425821 CAF FED. NAVARRA 2:43,149

2º 66 REINA, Irene 10100683960 CAF FED. BALEAR 2:45,251

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 04

PERSECUCION IND. MUJERES.- Final A (1º y 2º Pto.)

Distancia..: 8 Vueltas    (2,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre Equi      Kms-1 P      Kms-2 P Media

1º 49 ALMENA, Leyre CVA 1:18,541 1º 2:37,849 45,613

1:19.308 1º

2º 47 ETXARRI, Izaro VAS 1:20,435 2º 2:42,744 44,241

1:22.309 2º

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 04

PERSECUCION IND. MUJERES.- Final A (1º y 2º Pto.)

Distancia..: 8 Vueltas    (2,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Tiempo

1º 49 ALMENA, Leyre 10037984372 CAF FED. VALENCIANA 2:37,849

2º 47 ETXARRI, Izaro 10121391541 CAF FED. VASCA 2:42,744

El Jurado Técnico



 

-CADETE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 05 Comunicado Nº.: 19

PERSECUCION IND. HOMBRES.- Final B (3º y 4º Pto.) Fecha.: 07/04/2023

Distancia..: 8 Vueltas    (2,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre Equi      Kms-1 P      Kms-2 P Media

1º 39 URCAREGUI, Eñaut VAS 1:10,296 1º 2:22,068 50,680

1:11.772 1º

2º 10 DOLS, Lluc IBA 1:11,960 2º 2:28,732 48,409

1:16.772 2º

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 05

PERSECUCION IND. HOMBRES.- Final B (3º y 4º Pto.)

Distancia..: 8 Vueltas    (2,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Tiempo

1º 39 URCAREGUI, Eñaut 10121880076 CAD FED. VASCA 2:22,068

2º 10 DOLS, Lluc 10100826430 CAD FED. BALEAR 2:28,732

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 06

PERSECUCION IND. HOMBRES.- Final A (1º y 2º Pto.)

Distancia..: 8 Vueltas    (2,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre Equi      Kms-1 P      Kms-2 P Media

1º 7 IGUAL, Eric CVA 1:09,916 1º 2:17,918 52,205

1:08.002 1º

2º 9 ORTS, Oscar CVA 1:11,196 2º 2:21,589 50,851

1:10.393 2º

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 06

PERSECUCION IND. HOMBRES.- Final A (1º y 2º Pto.)

Distancia..: 8 Vueltas    (2,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Tiempo

1º 7 IGUAL, Eric 10041091911 CAD FED. VALENCIANA 2:17,918

2º 9 ORTS, Oscar 10040929940 CAD FED. VALENCIANA 2:21,589

El Jurado Técnico



 

-CADETE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 07 Comunicado Nº.: 20

PERSECUCION IND. MUJERES.- Clasificacion Final Fecha.: 07/04/2023

Distancia..: 8 Vueltas    (2,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Medallero Tiempo

1º 49 ALMENA, Leyre 10037984372 CAF FED. VALENCIANA Oro

2º 47 ETXARRI, Izaro 10121391541 CAF FED. VASCA Plata

3º 58 PELAYO, Marta 10113425821 CAF FED. NAVARRA Bronce

4º 66 REINA, Irene 10100683960 CAF FED. BALEAR

5º 50 JIMENEZ, Noa 10040276505 CAF FED. VALENCIANA

6º 54 BERASTEGUI, Ane 10105681177 CAF FED. NAVARRA

7º 51 RODRIGUEZ, Lucia 10106006836 CAF FED. VALENCIANA

8º 62 HIDALGO, Nuria 10095726957 CAF FED. CATALANA

9º 63 PEREZ, Candela 10119641501 CAF FED. CATALANA

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 08

PERSECUCION IND. HOMBRES.- Clasificacion Final

Distancia..: 8 Vueltas    (2,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Medallero Tiempo

1º 7 IGUAL, Eric 10041091911 CAD FED. VALENCIANA Oro

2º 9 ORTS, Oscar 10040929940 CAD FED. VALENCIANA Plata

3º 39 URCAREGUI, Eñaut 10121880076 CAD FED. VASCA Bronce

4º 10 DOLS, Lluc 10100826430 CAD FED. BALEAR

5º 15 MADRID, Sergio 10124328722 CAD FED. MURCIANA

6º 21 HURTADO, Daniel 10040766454 CAD FED. C.MANCHEGA

7º 23 ARBOLEYA, Canor 10041714731 CAD FED. ASTURIANA

8º 31 DORRONSORO, Ioritz 10106961274 CAD FED. NAVARRA

9º 36 CARDONA, Joan 10121809853 CAD FED. VASCA

10º 18 TOMAS, Jose David 10043695349 CAD FED. MURCIANA

11º 11 MORLA, Joan 10103505751 CAD FED. BALEAR

12º 2 MARCE, Ferran 10123808962 CAD FED. CATALANA

13º 1 GONZALEZ, Marcos 10119285126 CAD FED. CATALANA

El Jurado Técnico



 

-CADETE-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 24

500 Mts. MUJERES.- Final Fecha.: 07/04/2023

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo Otros

1 51 RODRIGUEZ, Lucia CAF FED. VALENCIANA M

2 54 BERASTEGUI, Ane CAF FED. NAVARRA M

3 64 VARGAS, Adriana CAF FED. CATALANA C

4 43 MOLES, Maria Paloma CAF FED. MADRILEÑA M

5 62 HIDALGO, Nuria CAF FED. CATALANA C

6 66 REINA, Irene CAF FED. BALEAR M

7 48 MICHELENA, Irati CAF FED. VASCA C

8 56 GARBAYO, Silvia CAF FED. NAVARRA M

9 53 CARABALLO, Maria CAF FED. ARAGONESA C

10 61 CATALAN, Aixa CAF FED. CATALANA M

11 42 DIEZ, Lydia CAF FED. MADRILEÑA C

12 46 ESPINOSA, Naiara CAF FED. VASCA M

13 55 BONA, Irene CAF FED. NAVARRA C

14 52 TOLEDO, Leyre CAF FED. VALENCIANA M

15 44 SANCHEZ, Nadia CAF FED. MADRILEÑA C

-PARTICIPANTES-
Clave.: 02

500 Mts. HOMBRES.- Final

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo Otros

1 26 DE PABLO, Alvaro CAD FED. MADRILEÑA M

2 37 FDEZ. DE GOROSTIZA, Aimar CAD FED. VASCA C

3 31 DORRONSORO, Ioritz CAD FED. NAVARRA M

4 11 MORLA, Joan CAD FED. BALEAR C

5 13 CAYUELA, Luis CAD FED. MURCIANA M

6 2 MARCE, Ferran CAD FED. CATALANA C

7 39 URCAREGUI, Eñaut CAD FED. VASCA M

8 6 FORTEA, Asier CAD FED. VALENCIANA C

9 28 MARTINEZ, Adrian CAD FED. MADRILEÑA M

10 33 MONREAL, Javier CAD FED. NAVARRA C

11 17 NICOLAS, Pedro Jose CAD FED. MURCIANA M

12 10 DOLS, Lluc CAD FED. BALEAR C

13 23 ARBOLEYA, Canor CAD FED. ASTURIANA M

14 7 IGUAL, Eric CAD FED. VALENCIANA C

El Jurado Técnico



 

-CADETE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 26

SCRATRCH MUJERES.- Clasificacion Final Fecha.: 07/04/2023

Tiempo.: 07:19,740 / Vueltas.: 20 / Kms.: 5,000 / Media.: 40,933 kms/h

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Medallero Otros

1º 49 ALMENA, Leyre 10037984372 CAF FED. VALENCIANA Oro

2º 47 ETXARRI, Izaro 10121391541 CAF FED. VASCA Plata

3º 46 ESPINOSA, Naiara 10121810055 CAF FED. VASCA Bronce

4º 66 REINA, Irene 10100683960 CAF FED. BALEAR

5º 53 CARABALLO, Maria 10043706059 CAF FED. ARAGONESA

6º 54 BERASTEGUI, Ane 10105681177 CAF FED. NAVARRA

7º 57 GOIKOETXEA, Siets 10111452778 CAF FED. NAVARRA

8º 51 RODRIGUEZ, Lucia 10106006836 CAF FED. VALENCIANA

9º 43 MOLES, Maria Paloma 10124188070 CAF FED. MADRILEÑA

10º 58 PELAYO, Marta 10113425821 CAF FED. NAVARRA

11º 42 DIEZ, Lydia 10123647294 CAF FED. MADRILEÑA

12º 50 JIMENEZ, Noa 10040276505 CAF FED. VALENCIANA

13º 64 VARGAS, Adriana 10118956639 CAF FED. CATALANA

14º 48 MICHELENA, Irati 10121810459 CAF FED. VASCA

15º 62 HIDALGO, Nuria 10095726957 CAF FED. CATALANA

16º 65 HERNANDEZ, Nuria 10104995107 CAF FED. BALEAR

17º 44 SANCHEZ, Nadia 10113625477 CAF FED. MADRILEÑA

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 02

SCRATRCH HOMBRES.- Clasificacion Final

Tiempo.: 10:11,030 / Vueltas.: 30 / Kms.: 7,500 / Media.: 44,188 kms/h

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Medallero Otros

1º 18 TOMAS, Jose David 10043695349 CAD FED. MURCIANA Oro

2º 37 FDEZ. DE GOROSTIZA, Aimar 10105691685 CAD FED. VASCA Plata a 1-Vts

3º 6 FORTEA, Asier 10041663807 CAD FED. VALENCIANA Bronce a 1-Vts

4º 11 MORLA, Joan 10103505751 CAD FED. BALEAR a 1-Vts

5º 12 SAN MARTIN, Marc 10100800663 CAD FED. BALEAR a 1-Vts

6º 23 ARBOLEYA, Canor 10041714731 CAD FED. ASTURIANA a 1-Vts

7º 26 DE PABLO, Alvaro 10043673222 CAD FED. MADRILEÑA a 1-Vts

8º 13 CAYUELA, Luis 10043695652 CAD FED. MURCIANA a 1-Vts

9º 5 CALLADO, Alejandro 10089894631 CAD FED. VALENCIANA a 1-Vts

10º 33 MONREAL, Javier 10042491034 CAD FED. NAVARRA a 1-Vts

11º 39 URCAREGUI, Eñaut 10121880076 CAD FED. VASCA a 1-Vts

12º 1 GONZALEZ, Marcos 10119285126 CAD FED. CATALANA a 1-Vts

13º 34 MUZYKA, Benjamin 10091598700 CAD FED. NAVARRA a 1-Vts

14º 21 HURTADO, Daniel 10040766454 CAD FED. C.MANCHEGA a 1-Vts

15º 28 MARTINEZ, Adrian 10072643886 CAD FED. MADRILEÑA a 1-Vts

16º 2 MARCE, Ferran 10123808962 CAD FED. CATALANA DNF

El Jurado Técnico



 

-CADETE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 28

VELOCIDAD IND. MUJERES. Resultados 1/4 Final Fecha.: 07/04/2023

Serie Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Mangas

1 52 TOLEDO, Leyre 10037634768 CAF FED. VALENCIANA  1   2

56 GARBAYO, Silvia 10104088357 CAF FED. NAVARRA

2 55 BONA, Irene 10043706362 CAF FED. NAVARRA  1   2

61 CATALAN, Aixa 10050340960 CAF FED. CATALANA

3 53 CARABALLO, Maria 10043706059 CAF FED. ARAGONESA  1   2

46 ESPINOSA, Naiara 10121810055 CAF FED. VASCA

4 57 GOIKOETXEA, Siets 10111452778 CAF FED. NAVARRA  1       3

66 REINA, Irene 10100683960 CAF FED. BALEAR        2

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 02

VERLOCIDAD IND. HOMBRES.- Resultado 1/4 Final

Serie Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Mangas

1 26 DE PABLO, Alvaro 10043673222 CAD FED. MADRILEÑA  1   2

4 VICENTE, Hugo 10123850792 CAD FED. CATALANA

2 12 SAN MARTIN, Marc 10100800663 CAD FED. BALEAR  1   2

34 MUZYKA, Benjamin 10091598700 CAD FED. NAVARRA

3 37 FDEZ. DE GOROSTIZA, Aimar 10105691685 CAD FED. VASCA  1   2

13 CAYUELA, Luis 10043695652 CAD FED. MURCIANA

4 8 LLORCA, Francesc 10051754332 CAD FED. VALENCIANA  1   2

32 LOPEZ, Iñaki 10042490529 CAD FED. NAVARRA

El Jurado Técnico



 

-CADETE-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 03 Comunicado Nº.: 29

VELOCIAD IND. MUJERES.- Serie 1/2 Final Fecha.: 07/04/2023

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo

1 52 TOLEDO, Leyre CAF FED. VALENCIANA

57 GOIKOETXEA, Siets CAF FED. NAVARRA

2 55 BONA, Irene CAF FED. NAVARRA

53 CARABALLO, Maria CAF FED. ARAGONESA

-PARTICIPANTES-
Clave.: 04

VELOCIDAD IND. HOMBRES.- Serie 1/2 Final

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo

1 26 DE PABLO, Alvaro CAD FED. MADRILEÑA

8 LLORCA, Francesc CAD FED. VALENCIANA

2 12 SAN MARTIN, Marc CAD FED. BALEAR

37 FDEZ. DE GOROSTIZA, Aimar CAD FED. VASCA

El Jurado Técnico



 

-CADETE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 03 Comunicado Nº.: 32

VELOCIDAD IND. MUJERES.- Resultado Serie 1/2 Fecha.: 07/04/2023

Serie Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Mangas

1 52 TOLEDO, Leyre 10037634768 CAF FED. VALENCIANA  1   2

57 GOIKOETXEA, Siets 10111452778 CAF FED. NAVARRA

2 53 CARABALLO, Maria 10043706059 CAF FED. ARAGONESA  1   2

55 BONA, Irene 10043706362 CAF FED. NAVARRA

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 04

VELOCIDAD IND. HOMBRES.- Resultado Serie 1/2

Serie Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Mangas

1 26 DE PABLO, Alvaro 10043673222 CAD FED. MADRILEÑA  1   2

8 LLORCA, Francesc 10051754332 CAD FED. VALENCIANA

2 12 SAN MARTIN, Marc 10100800663 CAD FED. BALEAR  1

37 FDEZ. DE GOROSTIZA, Aimar 10105691685 CAD FED. VASCA        2

El Jurado Técnico



 

-CADETE-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 05 Comunicado Nº.: 34-A

VELOCIDAD IND. MUJERES.- Final B (3º y 4º Pto.) Fecha.: 07/04/2023

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo

1 57 GOIKOETXEA, Siets CAF FED. NAVARRA

55 BONA, Irene CAF FED. NAVARRA

-PARTICIPANTES-
Clave.: 06

VELOCIDAD IND. MUJERES.- Final A (1º y 2º Pto.)

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo

1 52 TOLEDO, Leyre CAF FED. VALENCIANA

53 CARABALLO, Maria CAF FED. ARAGONESA

-PARTICIPANTES-
Clave.: 07

VELOCIDAD IND. HOMBRES.- Final B (3º y 4º Pto.)

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo

1 8 LLORCA, Francesc CAD FED. VALENCIANA

37 FDEZ. DE GOROSTIZA, Aimar CAD FED. VASCA

-PARTICIPANTES-
Clave.: 08

VELOCIDAD IND. HOMBRES.- Final A (1 y 2º Pto.)

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo

1 26 DE PABLO, Alvaro CAD FED. MADRILEÑA

12 SAN MARTIN, Marc CAD FED. BALEAR

El Jurado Técnico



 

-CADETE-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 36

PERSECUCION EQUIPOS MUJERES.- Serie Clasificacion (3 Kms) Fecha.: 07/04/2023

Ser.     Abr Equipo Cat M/C

1 MAD FED. MADRILEÑA M

41 CARMONA, Naia CAF

42 DIEZ, Lydia CAF

43 MOLES, Maria Paloma CAF

44 SANCHEZ, Nadia CAF

2 NAV FED. NAVARRA M

54 BERASTEGUI, Ane CAF

55 BONA, Irene CAF

57 GOIKOETXEA, Siets CAF

58 PELAYO, Marta CAF

3 CAT FED. CATALANA M

61 CATALAN, Aixa CAF

62 HIDALGO, Nuria CAF

63 PEREZ, Candela CAF

64 VARGAS, Adriana CAF

El Jurado Técnico



 

-CADETE-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 02 Comunicado Nº.: 37

PERSECUCION EQUIPOS HOMBRES.- Serie Clasificacion (3 Kms) Fecha.: 07/04/2023

Ser.     Abr Equipo Cat M/C

1 CLM FED. C.MANCHEGA M

19 CREMINE, Adrian Stefan Cremine CAD

20 DIAZ, Jose Luis CAD

21 HURTADO, Daniel CAD

22 VALENCIA, Mario CAD

2 NAV FED. NAVARRA M

31 DORRONSORO, Ioritz CAD

32 LOPEZ, Iñaki CAD

33 MONREAL, Javier CAD

34 MUZYKA, Benjamin CAD

3 MAD FED. MADRILEÑA M

27 GARCIA, Salvador CAD

28 MARTINEZ, Adrian CAD

29 RUBIO, Sergio CAD

30 VELA, Alvaro CAD

4 VAS FED. VASCA M

35 CAPDEQUI, Aimar CAD

36 CARDONA, Joan CAD

37 FDEZ. DE GOROSTIZA, Aimar CAD

39 URCAREGUI, Eñaut CAD

5 MUR FED. MURCIANA M

13 CAYUELA, Luis CAD

14 GUILLEN, Jose Luis CAD

16 NICOLAS, Aitor CAD

18 TOMAS, Jose David CAD

6 CAT FED. CATALANA M

1 GONZALEZ, Marcos CAD

2 MARCE, Ferran CAD

3 MONTURIOL, Narcis CAD

4 VICENTE, Hugo CAD

7 CVA FED. VALENCIANA M

5 CALLADO, Alejandro CAD

6 FORTEA, Asier CAD

7 IGUAL, Eric CAD

9 ORTS, Oscar CAD

El Jurado Técnico



 

-CADETE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 05 Comunicado Nº.: 38

VELOCIDAD IND. MUJERES.- Final B (3º y 4º Pto) Fecha.: 07/04/2023

Serie Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Mangas

1 55 BONA, Irene 10043706362 CAF FED. NAVARRA  1   2

57 GOIKOETXEA, Siets 10111452778 CAF FED. NAVARRA

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 06

VELOCIDAD IND. MUJERES.-Final A (1º y 2º Pto)

Serie Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Mangas

1 52 TOLEDO, Leyre 10037634768 CAF FED. VALENCIANA  1   2

53 CARABALLO, Maria 10043706059 CAF FED. ARAGONESA

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 07

VELOCIDAD IND. HOMBRES.- Final B (3º y 4º Pto.)

Serie Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Mangas

1 8 LLORCA, Francesc 10051754332 CAD FED. VALENCIANA  1   2

37 FDEZ. DE GOROSTIZA, Aimar 10105691685 CAD FED. VASCA

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 08

VELOCIDAD IND. HOMBRES.- Final A (1º y 2º Pto)

Serie Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Mangas

1 26 DE PABLO, Alvaro 10043673222 CAD FED. MADRILEÑA  1   2

12 SAN MARTIN, Marc 10100800663 CAD FED. BALEAR

El Jurado Técnico

COMUNICADO. Multa de 20 Euros a la dorsal 52, Leyre Toledo (FCCV), por participar en la prueba de velocidad con un solo dorsal.
Art. 3.10.007 punto 3.7



 

-CADETE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 09 Comunicado Nº.: 39-A

VELOCIDAD IND. MUJERES.- Clasificacion Final Fecha.: 07/04/2023

Serie Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Medallero Mangas

1º 52 TOLEDO, Leyre 10037634768 CAF FED. VALENCIANA Oro

2º 53 CARABALLO, Maria 10043706059 CAF FED. ARAGONESA Plata

3º 55 BONA, Irene 10043706362 CAF FED. NAVARRA Bronce

4º 57 GOIKOETXEA, Siets 10111452778 CAF FED. NAVARRA

5º 66 REINA, Irene 10100683960 CAF FED. BALEAR

6º 46 ESPINOSA, Naiara 10121810055 CAF FED. VASCA

7º 61 CATALAN, Aixa 10050340960 CAF FED. CATALANA

8º 56 GARBAYO, Silvia 10104088357 CAF FED. NAVARRA

9º 44 SANCHEZ, Nadia 10113625477 CAF FED. MADRILEÑA

10º 65 HERNANDEZ, Nuria 10104995107 CAF FED. BALEAR

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 10

VELOCIDAD IND. HOMBRES.- Clasificacion Final

Serie Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Medallero Mangas

1º 26 DE PABLO, Alvaro 10043673222 CAD FED. MADRILEÑA Oro

2º 12 SAN MARTIN, Marc 10100800663 CAD FED. BALEAR Plata

3º 8 LLORCA, Francesc 10051754332 CAD FED. VALENCIANA Bronce

4º 37 FDEZ. DE GOROSTIZA, Aimar 10105691685 CAD FED. VASCA

5º 32 LOPEZ, Iñaki 10042490529 CAD FED. NAVARRA

6º 13 CAYUELA, Luis 10043695652 CAD FED. MURCIANA

7º 34 MUZYKA, Benjamin 10091598700 CAD FED. NAVARRA

8º 4 VICENTE, Hugo 10123850792 CAD FED. CATALANA

9º 17 NICOLAS, Pedro Jose 10094730786 CAD FED. MURCIANA

10º 38 MORAN, Unai 10119127603 CAD FED. VASCA

11º 33 MONREAL, Javier 10042491034 CAD FED. NAVARRA

12º 30 VELA, Alvaro 10041757470 CAD FED. MADRILEÑA

13º 10 DOLS, Lluc 10100826430 CAD FED. BALEAR

14º 28 MARTINEZ, Adrian 10072643886 CAD FED. MADRILEÑA

El Jurado Técnico



 

-CADETE-

-PARTICIPANTES-
Clave.: Comunicado Nº.: 43

VELOCIDAD EQUIPOS MUJERES.- Serie Clasificacion Fecha.: 07/04/2023

Ser.     Abr Equipo Cat M/C

1 VAS FED. VASCA M

46 ESPINOSA, Naiara CAF

47 ETXARRI, Izaro CAF

48 MICHELENA, Irati CAF

2 MAD FED. MADRILEÑA M

42 DIEZ, Lydia CAF

43 MOLES, Maria Paloma CAF

44 SANCHEZ, Nadia CAF

3 CAT FED. CATALANA M

61 CATALAN, Aixa CAF

62 HIDALGO, Nuria CAF

64 VARGAS, Adriana CAF

4 NAV FED. NAVARRA M

54 BERASTEGUI, Ane CAF

55 BONA, Irene CAF

58 PELAYO, Marta CAF

5 CVA FED. VALENCIANA M

49 ALMENA, Leyre CAF

50 JIMENEZ, Noa CAF

52 TOLEDO, Leyre CAF

El Jurado Técnico



 

-CADETE-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 02 Comunicado Nº.: 44

VELOCIDAD EQUIPOS HOMBRES.- Serie Clasificacion Fecha.: 08/04/2023

Ser.     Abr Equipo Cat M/C

1 IBA FED. BALEAR M

10 DOLS, Lluc CAD

11 MORLA, Joan CAD

12 SAN MARTIN, Marc CAD

2 CLM FED. C.MANCHEGA M

19 CREMINE, Adrian Stefan Cremine CAD

20 DIAZ, Jose Luis CAD

21 HURTADO, Daniel CAD

3 MUR FED. MURCIANA M

13 CAYUELA, Luis CAD

17 NICOLAS, Pedro Jose CAD

18 TOMAS, Jose David CAD

4 NAV FED. NAVARRA M

31 DORRONSORO, Ioritz CAD

32 LOPEZ, Iñaki CAD

34 MUZYKA, Benjamin CAD

5 VAS FED. VASCA M

37 FDEZ. DE GOROSTIZA, Aimar CAD

38 MORAN, Unai CAD

39 URCAREGUI, Eñaut CAD

6 CVA FED. VALENCIANA M

7 IGUAL, Eric CAD

8 LLORCA, Francesc CAD

9 ORTS, Oscar CAD

7 CAT FED. CATALANA M

1 GONZALEZ, Marcos CAD

2 MARCE, Ferran CAD

4 VICENTE, Hugo CAD

8 MAD FED. MADRILEÑA M

26 DE PABLO, Alvaro CAD

28 MARTINEZ, Adrian CAD

30 VELA, Alvaro CAD

El Jurado Técnico



 

-CADETE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 47

500 METROS MUJERES.- Clasificacion Final Fecha.: 07/04/2023

Distancia..: 2 Vueltas    (0,500-Mts)

Pto. Dor. Nombre Equi      Vta-1 P      Vta-2 P Media

1º 52 TOLEDO, Leyre CVA 0:22,041 5º 0:38,161 47,169

0:16.120 1º

2º 55 BONA, Irene NAV 0:21,890 3º 0:38,770 46,428

0:16.880 2º

3º 53 CARABALLO, Maria ARA 0:21,877 2º 0:38,902 46,270

0:17.025 3º

4º 48 MICHELENA, Irati VAS 0:21,938 4º 0:39,169 45,955

0:17.231 4º

5º 46 ESPINOSA, Naiara VAS 0:22,124 6º 0:39,489 45,582

0:17.365 5º

6º 61 CATALAN, Aixa CAT 0:21,842 1º 0:39,637 45,412

0:17.795 10º

7º 54 BERASTEGUI, Ane NAV 0:22,879 8º 0:40,324 44,638

0:17.445 7º

8º 64 VARGAS, Adriana CAT 0:22,136 7º 0:40,517 44,426

0:18.381 12º

9º 51 RODRIGUEZ, Lucia CVA 0:23,169 12º 0:40,567 44,371

0:17.398 6º

10º 44 SANCHEZ, Nadia MAD 0:23,102 10º 0:40,828 44,087

0:17.726 9º

11º 43 MOLES, Maria Paloma MAD 0:23,128 11º 0:40,845 44,069

0:17.717 8º

12º 56 GARBAYO, Silvia NAV 0:24,188 13º 0:42,092 42,763

0:17.904 11º

13º 62 HIDALGO, Nuria CAT 0:23,071 9º 0:42,096 42,759

0:19.025 14º

14º 42 DIEZ, Lydia MAD 0:24,520 14º 0:43,495 41,384

0:18.975 13º

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 01

500 METROS MUJERES.- Clasificacion Final

Distancia..: 2 Vueltas    (0,500-Mts)

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Medallero Tiempo

1º 52 TOLEDO, Leyre 10037634768 CAF FED. VALENCIANA Oro 0:38,161

2º 55 BONA, Irene 10043706362 CAF FED. NAVARRA Plata 0:38,770

3º 53 CARABALLO, Maria 10043706059 CAF FED. ARAGONESA Bronce 0:38,902

4º 48 MICHELENA, Irati 10121810459 CAF FED. VASCA 0:39,169

5º 46 ESPINOSA, Naiara 10121810055 CAF FED. VASCA 0:39,489

6º 61 CATALAN, Aixa 10050340960 CAF FED. CATALANA 0:39,637

7º 54 BERASTEGUI, Ane 10105681177 CAF FED. NAVARRA 0:40,324

8º 64 VARGAS, Adriana 10118956639 CAF FED. CATALANA 0:40,517

9º 51 RODRIGUEZ, Lucia 10106006836 CAF FED. VALENCIANA 0:40,567

10º 44 SANCHEZ, Nadia 10113625477 CAF FED. MADRILEÑA 0:40,828

11º 43 MOLES, Maria Paloma 10124188070 CAF FED. MADRILEÑA 0:40,845

12º 56 GARBAYO, Silvia 10104088357 CAF FED. NAVARRA 0:42,092

13º 62 HIDALGO, Nuria 10095726957 CAF FED. CATALANA 0:42,096

14º 42 DIEZ, Lydia 10123647294 CAF FED. MADRILEÑA 0:43,495

El Jurado Técnico



 

-CADETE-

-RESULTADOS OFICIALES-Clave.: 02 Comunicado Nº.: 48

500 MTS. HOMBRES.- Clasificacion Final Fecha.: 07/04/2023

Distancia..: 2 Vueltas    (0,500-Mts)

Pto. Dor. Nombre Equi      Vta-1 P      Vta-2 P Media

1º 7 IGUAL, Eric CVA 0:19,150 1º 0:33,680 53,444

0:14.530 1º

2º 39 URCAREGUI, Eñaut VAS 0:19,614 3º 0:34,149 52,710

0:14.535 2º

3º 37 FDEZ. DE GOROSTIZA, Aimar VAS 0:19,359 2º 0:34,515 52,151

0:15.156 6º

4º 17 NICOLAS, Pedro Jose MUR 0:19,983 4º 0:35,451 50,774

0:15.468 10º

5º 26 DE PABLO, Alvaro MAD 0:20,501 8º 0:35,458 50,764

0:14.957 3º

6º 23 ARBOLEYA, Canor AST 0:20,334 6º 0:35,484 50,727

0:15.150 5º

7º 2 MARCE, Ferran CAT 0:20,117 5º 0:35,633 50,515

0:15.516 11º

8º 28 MARTINEZ, Adrian MAD 0:20,597 11º 0:35,663 50,472

0:15.066 4º

9º 13 CAYUELA, Luis MUR 0:20,408 7º 0:35,710 50,406

0:15.302 7º

10º 6 FORTEA, Asier CVA 0:20,591 10º 0:35,995 50,007

0:15.404 8º

11º 11 MORLA, Joan IBA 0:20,636 12º 0:36,059 49,918

0:15.423 9º

12º 10 DOLS, Lluc IBA 0:20,508 9º 0:36,206 49,716

0:15.698 14º

13º 31 DORRONSORO, Ioritz NAV 0:20,705 14º 0:36,331 49,544

0:15.626 13º

14º 4 VICENTE, Hugo CAT 0:20,679 13º 0:36,537 49,265

0:15.858 15º

15º 33 MONREAL, Javier NAV 0:21,288 15º 0:36,913 48,763

0:15.625 12º

-RESULTADOS OFICIALES-Clave.: 02

500 MTS. HOMBRES.- Clasificacion Final

Distancia..: 2 Vueltas    (0,500-Mts)

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Medallero Tiempo

1º 7 IGUAL, Eric 10041091911 CAD FED. VALENCIANA Oro 0:33,680

2º 39 URCAREGUI, Eñaut 10121880076 CAD FED. VASCA Plata 0:34,149

3º 37 FDEZ. DE GOROSTIZA, Aimar 10105691685 CAD FED. VASCA Bronce 0:34,515

4º 17 NICOLAS, Pedro Jose 10094730786 CAD FED. MURCIANA 0:35,451

5º 26 DE PABLO, Alvaro 10043673222 CAD FED. MADRILEÑA 0:35,458

6º 23 ARBOLEYA, Canor 10041714731 CAD FED. ASTURIANA 0:35,484

7º 2 MARCE, Ferran 10123808962 CAD FED. CATALANA 0:35,633

8º 28 MARTINEZ, Adrian 10072643886 CAD FED. MADRILEÑA 0:35,663

9º 13 CAYUELA, Luis 10043695652 CAD FED. MURCIANA 0:35,710

10º 6 FORTEA, Asier 10041663807 CAD FED. VALENCIANA 0:35,995

11º 11 MORLA, Joan 10103505751 CAD FED. BALEAR 0:36,059

12º 10 DOLS, Lluc 10100826430 CAD FED. BALEAR 0:36,206

13º 31 DORRONSORO, Ioritz 10106961274 CAD FED. NAVARRA 0:36,331

14º 4 VICENTE, Hugo 10123850792 CAD FED. CATALANA 0:36,537

15º 33 MONREAL, Javier 10042491034 CAD FED. NAVARRA 0:36,913

El Jurado Técnico



 

-CADETE-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 51

ELIMINACION MUJERES CADETE.- Final Fecha.: 08/04/2023

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-PASILLO-

1 46 ESPINOSA, Naiara CAF FED. VASCA P

2 50 JIMENEZ, Noa CAF FED. VALENCIANA P

3 61 CATALAN, Aixa CAF FED. CATALANA P

4 41 CARMONA, Naia CAF FED. MADRILEÑA P

5 66 REINA, Irene CAF FED. BALEAR P

6 55 BONA, Irene CAF FED. NAVARRA P

7 43 MOLES, Maria Paloma CAF FED. MADRILEÑA P

8 53 CARABALLO, Maria CAF FED. ARAGONESA P

9 48 MICHELENA, Irati CAF FED. VASCA P

-BALAUSTRADA-

10 64 VARGAS, Adriana CAF FED. CATALANA B

11 58 PELAYO, Marta CAF FED. NAVARRA B

12 44 SANCHEZ, Nadia CAF FED. MADRILEÑA B

13 49 ALMENA, Leyre CAF FED. VALENCIANA B

14 65 HERNANDEZ, Nuria CAF FED. BALEAR B

15 51 RODRIGUEZ, Lucia CAF FED. VALENCIANA B

16 47 ETXARRI, Izaro CAF FED. VASCA B

17 57 GOIKOETXEA, Siets CAF FED. NAVARRA B

18 62 HIDALGO, Nuria CAF FED. CATALANA B

-PARTICIPANTES-
Clave.: 02

ELIMINACION HOMBRES CADETE.- Final

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-PASILLO-

1 32 LOPEZ, Iñaki CAD FED. NAVARRA P

2 9 ORTS, Oscar CAD FED. VALENCIANA P

3 15 MADRID, Sergio CAD FED. MURCIANA P

4 3 MONTURIOL, Narcis CAD FED. CATALANA P

5 28 MARTINEZ, Adrian CAD FED. MADRILEÑA P

6 10 DOLS, Lluc CAD FED. BALEAR P

7 39 URCAREGUI, Eñaut CAD FED. VASCA P

-BALAUSTRADA-

8 5 CALLADO, Alejandro CAD FED. VALENCIANA B

9 30 VELA, Alvaro CAD FED. MADRILEÑA B

10 12 SAN MARTIN, Marc CAD FED. BALEAR B

11 34 MUZYKA, Benjamin CAD FED. NAVARRA B

12 2 MARCE, Ferran CAD FED. CATALANA B

13 38 MORAN, Unai CAD FED. VASCA B

14 21 HURTADO, Daniel CAD FED. C.MANCHEGA B

15 23 ARBOLEYA, Canor CAD FED. ASTURIANA B

El Jurado Técnico



 

-CADETE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 53

PERSECUCION EQUIPOS MUJERES.-Serie Clasificacion (2 mejores a final) Fecha.: 08/04/2023

Pto. Abr Equipo Kms-1 P Kms-2 P Kms-3 P Media

1º NAV FED. NAVARRA 1:22,145 3º 2:40,735 1º 3:59,961 45,007

54 BERASTEGUI, Ane 1:18.590 1º 1:19.226 1º

55 BONA, Irene

57 GOIKOETXEA, Siets

58 PELAYO, Marta

2º MAD FED. MADRILEÑA 1:21,359 2º 2:43,217 2º 4:07,487 43,639

41 CARMONA, Naia 1:21.858 2º 1:24.270 3º

42 DIEZ, Lydia

43 MOLES, Maria Paloma

44 SANCHEZ, Nadia

3º CAT FED. CATALANA 1:20,149 1º 2:45,571 3º 4:09,650 43,261

61 CATALAN, Aixa 1:25.422 3º 1:24.079 2º

62 HIDALGO, Nuria

63 PEREZ, Candela

64 VARGAS, Adriana

El Jurado Técnico



 

-CADETE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 02 Comunicado Nº.: 54

PERSECUCION EQUIPOS HOMBRES.-Serie Clasificacion Fecha.: 08/04/2023

Pto. Abr Equipo Kms-1 P Kms-2 P Kms-3 P Media

1º CVA FED. VALENCIANA 1:10,525 1º 2:15,861 1º 3:21,490 53,601

5 CALLADO, Alejandro 1:05.336 1º 1:05.629 1º

6 FORTEA, Asier

7 IGUAL, Eric

9 ORTS, Oscar

2º MUR FED. MURCIANA 1:11,446 3º 2:19,977 2º 3:30,337 51,346

13 CAYUELA, Luis 1:08.531 2º 1:10.360 4º

14 GUILLEN, Jose Luis

16 NICOLAS, Aitor

18 TOMAS, Jose David

3º NAV FED. NAVARRA 1:12,450 4º 2:21,240 3º 3:30,574 51,288

31 DORRONSORO, Ioritz 1:08.790 3º 1:09.334 2º

32 LOPEZ, Iñaki

33 MONREAL, Javier

34 MUZYKA, Benjamin

4º VAS FED. VASCA 1:12,646 5º 2:21,845 4º 3:31,400 51,088

35 CAPDEQUI, Aimar 1:09.199 4º 1:09.555 3º

36 CARDONA, Joan

37 FDEZ. DE GOROSTIZA, Aimar

39 URCAREGUI, Eñaut

5º MAD FED. MADRILEÑA 1:14,524 6º 2:25,928 6º 3:37,188 49,727

27 GARCIA, Salvador 1:11.404 5º 1:11.260 5º

28 MARTINEZ, Adrian

29 RUBIO, Sergio

30 VELA, Alvaro

6º CAT FED. CATALANA 1:11,357 2º 2:23,652 5º 3:38,158 49,505

1 GONZALEZ, Marcos 1:12.295 6º 1:14.506 6º

2 MARCE, Ferran

3 MONTURIOL, Narcis

4 VICENTE, Hugo

7º CLM FED. C.MANCHEGA DNF

19 CREMINE, Adrian Stefan Cremine

20 DIAZ, Jose Luis

21 HURTADO, Daniel

22 VALENCIA, Mario

COMUNICADO.
Los dos mejores tiempos final A (1º y 2º Pto.). Tercero y cuarto final B (3º y 4º).

El Jurado Técnico



 

-CADETE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 56

VELOCIDAD EQUIPOS MUJERES.-Serie Clasificacion Fecha.: 08/04/2023

Distancia..: 3 Vueltas    (750-Mts.)

Pto. Abr Equipo Kms-1 P Kms-2 P Kms-3 P Media

1º CVA FED. VALENCIANA 0:22,150 3º 0:38,555 1º 0:55,625 48,539

49 ALMENA, Leyre 0:16.405 1º 0:17.070 1º

50 JIMENEZ, Noa

52 TOLEDO, Leyre

2º NAV FED. NAVARRA 0:21,966 2º 0:39,029 2º 0:57,277 47,139

54 BERASTEGUI, Ane 0:17.063 2º 0:18.248 3º

55 BONA, Irene

58 PELAYO, Marta

3º CAT FED. CATALANA 0:21,665 1º 0:39,565 3º 0:59,609 45,295

61 CATALAN, Aixa 0:17.900 3º 0:20.044 4º

62 HIDALGO, Nuria

64 VARGAS, Adriana

4º MAD FED. MADRILEÑA 0:23,123 4º 0:42,065 4º 1:00,268 44,800

42 DIEZ, Lydia 0:18.942 4º 0:18.203 2º

43 MOLES, Maria Paloma

44 SANCHEZ, Nadia

5º VAS FED. VASCA DNF

46 ESPINOSA, Naiara

47 ETXARRI, Izaro

48 MICHELENA, Irati

COMUNICADO.
Los dos mejores equipos diputan la final A (1º y 2º Pto.), el tercero y cuarto disputaran la final B (3º y 4º Pto)

El Jurado Técnico



 

-CADETE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 02 Comunicado Nº.: 57

VELOCIDAD EQUIPOS HOMBRES.-Serie Clasificacion Fecha.: 08/04/2023

Distancia..: 3 Vueltas    (750-Mts.)

Pto. Abr Equipo Kms-1 P Kms-2 P Kms-3 P Media

1º VAS FED. VASCA 0:20,732 5º 0:35,531 4º 0:50,409 53,562

37 FDEZ. DE GOROSTIZA, Aimar 0:14.799 2º 0:14.878 1º

38 MORAN, Unai

39 URCAREGUI, Eñaut

2º MAD FED. MADRILEÑA 0:20,373 3º 0:35,325 2º 0:50,436 53,533

26 DE PABLO, Alvaro 0:14.952 4º 0:15.111 3º

28 MARTINEZ, Adrian

30 VELA, Alvaro

3º CVA FED. VALENCIANA 0:21,015 7º 0:35,734 5º 0:50,633 53,325

7 IGUAL, Eric 0:14.719 1º 0:14.899 2º

8 LLORCA, Francesc

9 ORTS, Oscar

4º MUR FED. MURCIANA 0:20,083 1º 0:35,380 3º 0:51,005 52,936

13 CAYUELA, Luis 0:15.297 7º 0:15.625 5º

17 NICOLAS, Pedro Jose

18 TOMAS, Jose David

5º IBA FED. BALEAR 0:20,833 6º 0:35,807 7º 0:51,031 52,909

10 DOLS, Lluc 0:14.974 5º 0:15.224 4º

11 MORLA, Joan

12 SAN MARTIN, Marc

6º NAV FED. NAVARRA 0:20,123 2º 0:35,059 1º 0:51,102 52,836

31 DORRONSORO, Ioritz 0:14.936 3º 0:16.043 6º

32 LOPEZ, Iñaki

34 MUZYKA, Benjamin

7º CAT FED. CATALANA 0:20,525 4º 0:35,737 6º 0:51,960 51,963

1 GONZALEZ, Marcos 0:15.212 6º 0:16.223 7º

2 MARCE, Ferran

4 VICENTE, Hugo

8º CLM FED. C.MANCHEGA 0:22,260 8º 0:39,017 8º 0:55,309 48,817

19 CREMINE, Adrian Stefan Cremine 0:16.757 8º 0:16.292 8º

20 DIAZ, Jose Luis

21 HURTADO, Daniel

COMUNICADO.
Los dos mejores equipos diputan la final A (1º y 2º Pto.), el tercero y cuarto disputaran la final B (3º y 4º Pto)

El Jurado Técnico



 

-CADETE-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 03 Comunicado Nº.: 60-A

PERSECUCION EQUIPOS MUJERES.- Final A (1º y 2º Pto.) Fecha.: 08/04/2023

Ser.     Abr Equipo Cat M/C

1 NAV FED. NAVARRA M

54 BERASTEGUI, Ane CAF

55 BONA, Irene CAF

57 GOIKOETXEA, Siets CAF

58 PELAYO, Marta CAF

2 MAD FED. MADRILEÑA C

41 CARMONA, Naia CAF

42 DIEZ, Lydia CAF

43 MOLES, Maria Paloma CAF

44 SANCHEZ, Nadia CAF

-PARTICIPANTES-
Clave.: 04

PERSECUCION EQUIPOS HOMBRES.- Final B (3º y 4º Pto.)

Ser.     Abr Equipo Cat M/C

1 NAV FED. NAVARRA M

31 DORRONSORO, Ioritz CAD

32 LOPEZ, Iñaki CAD

33 MONREAL, Javier CAD

34 MUZYKA, Benjamin CAD

2 VAS FED. VASCA C

35 CAPDEQUI, Aimar CAD

36 CARDONA, Joan CAD

38 MORAN, Unai CAD

39 URCAREGUI, Eñaut CAD

-PARTICIPANTES-
Clave.: 05

PERSECUCION EQUIPOS HOMBRES.- Final A (1º y 2º Pto.)

Ser.     Abr Equipo Cat M/C

1 CVA FED. VALENCIANA M

5 CALLADO, Alejandro CAD

8 LLORCA, Francesc CAD

7 IGUAL, Eric CAD

9 ORTS, Oscar CAD

2 MUR FED. MURCIANA C

13 CAYUELA, Luis CAD

15 MADRID, Sergio CAD

16 NICOLAS, Aitor CAD

18 TOMAS, Jose David CAD

El Jurado Técnico



 

-CADETE-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 03 Comunicado Nº.: 62-A

VELOCIDAD EQUIPOS MUJERES.- Final B (3º y 4º Pto.) Fecha.: 08/04/2023

Ser.     Abr Equipo Cat M/C

1 CAT FED. CATALANA M

61 CATALAN, Aixa CAF

62 HIDALGO, Nuria CAF

64 VARGAS, Adriana CAF

2 MAD FED. MADRILEÑA C

42 DIEZ, Lydia CAF

43 MOLES, Maria Paloma CAF

44 SANCHEZ, Nadia CAF

-PARTICIPANTES-
Clave.: 04

VELOCIDAD EQUIPOS MUJERES.- Final A (1º y 2º Pto.)

Ser.     Abr Equipo Cat M/C

1 CVA FED. VALENCIANA M

49 ALMENA, Leyre CAF

50 JIMENEZ, Noa CAF

52 TOLEDO, Leyre CAF

2 NAV FED. NAVARRA C

54 BERASTEGUI, Ane CAF

55 BONA, Irene CAF

57 GOIKOETXEA, Siets CAF

El Jurado Técnico



 

-CADETE-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 05 Comunicado Nº.: 63-A

VELOCIDAD EQUIPOS HOMBRES.- Final B (3º y 4º Pto.) Fecha.: 08/04/2023

Ser.     Abr Equipo Cat M/C

1 CVA FED. VALENCIANA M

6 FORTEA, Asier CAD

7 IGUAL, Eric CAD

8 LLORCA, Francesc CAD

2 MUR FED. MURCIANA C

13 CAYUELA, Luis CAD

17 NICOLAS, Pedro Jose CAD

18 TOMAS, Jose David CAD

-PARTICIPANTES-
Clave.: 06

VELOCIDAD EQUIPOS HOMBRES.- Final A (1º y 2º Pto.)

Ser.     Abr Equipo Cat M/C

1 VAS FED. VASCA M

37 FDEZ. DE GOROSTIZA, Aimar CAD

38 MORAN, Unai CAD

39 URCAREGUI, Eñaut CAD

2 MAD FED. MADRILEÑA C

26 DE PABLO, Alvaro CAD

28 MARTINEZ, Adrian CAD

30 VELA, Alvaro CAD

El Jurado Técnico



 

-CADETE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 04 Comunicado Nº.: 66

PERSECUCION EQUIPOS HOMBRES.- Final B (3º y 4º Pto.) Fecha.: 08/04/2023

Pto. Abr Equipo Kms-1 P Kms-2 P Kms-3 P Media

1º VAS FED. VASCA 1:11,714 2º 2:19,362 2º 3:26,385 52,329

35 CAPDEQUI, Aimar 1:07.648 2º 1:07.023 1º

36 CARDONA, Joan

38 MORAN, Unai

39 URCAREGUI, Eñaut

2º NAV FED. NAVARRA 1:11,642 1º 2:18,733 1º 3:26,545 52,289

31 DORRONSORO, Ioritz 1:07.091 1º 1:07.812 2º

32 LOPEZ, Iñaki

33 MONREAL, Javier

34 MUZYKA, Benjamin

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 05

Pto. Abr Equipo Kms-1 P Kms-2 P Kms-3 P Media

1º CVA FED. VALENCIANA

5 CALLADO, Alejandro

8 LLORCA, Francesc

7 IGUAL, Eric

9 ORTS, Oscar

2º MUR FED. MURCIANA LAP

13 CAYUELA, Luis

15 MADRID, Sergio

16 NICOLAS, Aitor

18 TOMAS, Jose David

El Jurado Técnico



 

-CADETE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 03 Comunicado Nº.: 68

VELOCIDAD EQUIPOS MUJERES.- Final B (3º y 4º Pto.) Fecha.: 08/04/2023

Distancia..: 3 Vueltas    (750-Mts.)

Pto. Abr Equipo Kms-1 P Kms-2 P Kms-3 P Media

1º MAD FED. MADRILEÑA 0:22,947 2º 0:41,446 2º 0:59,223 45,590

42 DIEZ, Lydia 0:18.499 1º 0:17.777 1º

43 MOLES, Maria Paloma

44 SANCHEZ, Nadia

2º CAT FED. CATALANA 0:22,018 1º 0:40,644 1º 0:59,933 45,050

61 CATALAN, Aixa 0:18.626 2º 0:19.289 2º

62 HIDALGO, Nuria

64 VARGAS, Adriana

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 04

VELOCIDAD EQUIPOS MUJERES.- Final A (1º y 2º Pto)

Distancia..: 3 Vueltas    (750-Mts.)

Pto. Abr Equipo Kms-1 P Kms-2 P Kms-3 P Media

1º CVA FED. VALENCIANA 0:21,959 1º 0:37,889 1º 0:54,653 49,403

49 ALMENA, Leyre 0:15.930 1º 0:16.764 1º

50 JIMENEZ, Noa

52 TOLEDO, Leyre

2º NAV FED. NAVARRA 0:22,652 2º 0:39,349 2º 0:56,964 47,398

54 BERASTEGUI, Ane 0:16.697 2º 0:17.615 2º

55 BONA, Irene

57 GOIKOETXEA, Siets

El Jurado Técnico



 

-CADETE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 05 Comunicado Nº.: 69

VELOCIDAD EQUIPOS HOMBRES.- Final B (3º y 4º Pto.) Fecha.: 08/04/2023

Distancia..: 3 Vueltas    (750-Mts.)

Pto. Abr Equipo Kms-1 P Kms-2 P Kms-3 P Media

1º MUR FED. MURCIANA 0:19,846 1º 0:34,997 1º 0:50,283 53,696

13 CAYUELA, Luis 0:15.151 2º 0:15.286 2º

17 NICOLAS, Pedro Jose

18 TOMAS, Jose David

2º CVA FED. VALENCIANA 0:20,811 2º 0:35,941 2º 0:50,727 53,226

6 FORTEA, Asier 0:15.130 1º 0:14.786 1º

7 IGUAL, Eric

8 LLORCA, Francesc

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 06

VELOCIDAD EQUIPOS HOMBRES.- Final A (1º y 2º Pto.)

Distancia..: 3 Vueltas    (750-Mts.)

Pto. Abr Equipo Kms-1 P Kms-2 P Kms-3 P Media

1º VAS FED. VASCA 0:20,547 2º 0:35,185 2º 0:49,665 54,364

37 FDEZ. DE GOROSTIZA, Aimar 0:14.638 1º 0:14.480 1º

38 MORAN, Unai

39 URCAREGUI, Eñaut

2º MAD FED. MADRILEÑA 0:20,281 1º 0:35,153 1º 0:49,876 54,134

26 DE PABLO, Alvaro 0:14.872 2º 0:14.723 2º

28 MARTINEZ, Adrian

30 VELA, Alvaro

El Jurado Técnico



 

-CADETE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 03 Comunicado Nº.: 72

PERSECUCION EQUIPOS MUJERES.-Clasificacion Final Fecha.: 08/04/2023

Pto. Dor. Nombre Id. UCI Cat Tiempo Medalla

1º NAV FED. NAVARRA Oro

54 BERASTEGUI, Ane 10105681177 CAF

55 BONA, Irene 10043706362 CAF

57 GOIKOETXEA, Siets 10111452778 CAF

58 PELAYO, Marta 10113425821 CAF

2º MAD FED. MADRILEÑA Plata

41 CARMONA, Naia 10101845536 CAF

42 DIEZ, Lydia 10123647294 CAF

43 MOLES, Maria Paloma 10124188070 CAF

44 SANCHEZ, Nadia 10113625477 CAF

3º CAT FED. CATALANA Bronce

61 CATALAN, Aixa 10050340960 CAF

62 HIDALGO, Nuria 10095726957 CAF

63 PEREZ, Candela 10119641501 CAF

64 VARGAS, Adriana 10118956639 CAF

El Jurado Técnico



 

-CADETE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 07 Comunicado Nº.: 73

PERSECUCION EQUIPOS HOMBRES.- Clasificacion Final Fecha.: 08/04/2023

Pto. Dor. Nombre Id. UCI Cat Tiempo Medalla

1º CVA FED. VALENCIANA Oro

5 CALLADO, Alejandro 10089894631 CAD

8 LLORCA, Francesc 10051754332 CAD

7 IGUAL, Eric 10041091911 CAD

9 ORTS, Oscar 10040929940 CAD

6 FORTEA, Asier 10041663807 CAD

2º MUR FED. MURCIANA Plata

13 CAYUELA, Luis 10043695652 CAD

15 MADRID, Sergio 10124328722 CAD

16 NICOLAS, Aitor 10051523754 CAD

18 TOMAS, Jose David 10043695349 CAD

3º VAS FED. VASCA Bronce

35 CAPDEQUI, Aimar 10121080333 CAD

36 CARDONA, Joan 10121809853 CAD

38 MORAN, Unai 10119127603 CAD

39 URCAREGUI, Eñaut 10121880076 CAD

4º NAV FED. NAVARRA

31 DORRONSORO, Ioritz 10106961274 CAD

32 LOPEZ, Iñaki 10042490529 CAD

33 MONREAL, Javier 10042491034 CAD

34 MUZYKA, Benjamin 10091598700 CAD

5º MAD FED. MADRILEÑA

27 GARCIA, Salvador 10050668538 CAD

28 MARTINEZ, Adrian 10072643886 CAD

29 RUBIO, Sergio 10041093123 CAD

30 VELA, Alvaro 10041757470 CAD

6º CAT FED. CATALANA

1 GONZALEZ, Marcos 10119285126 CAD

2 MARCE, Ferran 10123808962 CAD

3 MONTURIOL, Narcis 10116054319 CAD

4 VICENTE, Hugo 10123850792 CAD

CLM FED. C.MANCHEGA DNF

19 CREMINE, Adrian Stefan Cremine 10095272471 CAD

20 DIAZ, Jose Luis 10126051480 CAD

21 HURTADO, Daniel 10040766454 CAD

22 VALENCIA, Mario 10132357692 CAD

El Jurado Técnico



 

-CADETE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 07 Comunicado Nº.: 75

VELOCIDAD EQUIPOS MUJERES.- Clasificacion Final Fecha.: 08/04/2023

Distancia..: 3 Vueltas    (750-Mts.)

Pto. Dor. Nombre Id. UCI Cat Tiempo Medalla

1º CVA FED. VALENCIANA Oro

49 ALMENA, Leyre 10037984372 CAF

50 JIMENEZ, Noa 10040276505 CAF

52 TOLEDO, Leyre 10037634768 CAF

2º NAV FED. NAVARRA Plata

54 BERASTEGUI, Ane 10105681177 CAF

55 BONA, Irene 10043706362 CAF

57 GOIKOETXEA, Siets 10111452778 CAF

58 PELAYO, Marta 10113425821 CAF

3º MAD FED. MADRILEÑA Bronce

42 DIEZ, Lydia 10123647294 CAF

43 MOLES, Maria Paloma 10124188070 CAF

44 SANCHEZ, Nadia 10113625477 CAF

4º CAT FED. CATALANA

61 CATALAN, Aixa 10050340960 CAF

62 HIDALGO, Nuria 10095726957 CAF

64 VARGAS, Adriana 10118956639 CAF

VAS FED. VASCA DNF

46 ESPINOSA, Naiara 10121810055 CAF

47 ETXARRI, Izaro 10121391541 CAF

48 MICHELENA, Irati 10121810459 CAF

El Jurado Técnico



 

-CADETE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 08 Comunicado Nº.: 76

VELOCIDAD EQUIPOS HOMBRES.- Clasificacion Final Fecha.: 08/04/2023

Distancia..: 3 Vueltas    (750-Mts.)

Pto. Dor. Nombre Id. UCI Cat Tiempo Medalla

1º VAS FED. VASCA Oro

37 FDEZ. DE GOROSTIZA, Aimar 10105691685 CAD

38 MORAN, Unai 10119127603 CAD

39 URCAREGUI, Eñaut 10121880076 CAD

2º MAD FED. MADRILEÑA Plata

26 DE PABLO, Alvaro 10043673222 CAD

28 MARTINEZ, Adrian 10072643886 CAD

30 VELA, Alvaro 10041757470 CAD

3º MUR FED. MURCIANA Bronce

13 CAYUELA, Luis 10043695652 CAD

17 NICOLAS, Pedro Jose 10094730786 CAD

18 TOMAS, Jose David 10043695349 CAD

4º CVA FED. VALENCIANA

7 IGUAL, Eric 10041091911 CAD

8 LLORCA, Francesc 10051754332 CAD

9 ORTS, Oscar 10040929940 CAD

6 FORTEA, Asier 10041663807 CAD

5º IBA FED. BALEAR

10 DOLS, Lluc 10100826430 CAD

11 MORLA, Joan 10103505751 CAD

12 SAN MARTIN, Marc 10100800663 CAD

6º NAV FED. NAVARRA

31 DORRONSORO, Ioritz 10106961274 CAD

32 LOPEZ, Iñaki 10042490529 CAD

34 MUZYKA, Benjamin 10091598700 CAD

7º CAT FED. CATALANA

1 GONZALEZ, Marcos 10119285126 CAD

2 MARCE, Ferran 10123808962 CAD

4 VICENTE, Hugo 10123850792 CAD

8º CLM FED. C.MANCHEGA

19 CREMINE, Adrian Stefan Cremine 10095272471 CAD

20 DIAZ, Jose Luis 10126051480 CAD

21 HURTADO, Daniel 10040766454 CAD

El Jurado Técnico



 

-CADETE-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 79

PUNTUACION MUJERES.- Final Fecha.: 08/04/2023

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-PASILLO-

1 54 BERASTEGUI, Ane CAF FED. NAVARRA P

2 46 ESPINOSA, Naiara CAF FED. VASCA P

3 41 CARMONA, Naia CAF FED. MADRILEÑA P

4 49 ALMENA, Leyre CAF FED. VALENCIANA P

5 62 HIDALGO, Nuria CAF FED. CATALANA P

6 51 RODRIGUEZ, Lucia CAF FED. VALENCIANA P

7 66 REINA, Irene CAF FED. BALEAR P

8 43 MOLES, Maria Paloma CAF FED. MADRILEÑA P

-BALAUSTRADA-

9 58 PELAYO, Marta CAF FED. NAVARRA B

10 47 ETXARRI, Izaro CAF FED. VASCA B

11 53 CARABALLO, Maria CAF FED. ARAGONESA B

12 42 DIEZ, Lydia CAF FED. MADRILEÑA B

13 57 GOIKOETXEA, Siets CAF FED. NAVARRA B

14 63 PEREZ, Candela CAF FED. CATALANA B

15 50 JIMENEZ, Noa CAF FED. VALENCIANA B

16 48 MICHELENA, Irati CAF FED. VASCA B

17 65 HERNANDEZ, Nuria CAF FED. BALEAR B

-PARTICIPANTES-
Clave.: 02

PUNTUACION HOMBRES.- Final

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-PASILLO-

1 31 DORRONSORO, Ioritz CAD FED. NAVARRA P

2 15 MADRID, Sergio CAD FED. MURCIANA P

3 7 IGUAL, Eric CAD FED. VALENCIANA P

4 10 DOLS, Lluc CAD FED. BALEAR P

5 26 DE PABLO, Alvaro CAD FED. MADRILEÑA P

6 1 GONZALEZ, Marcos CAD FED. CATALANA P

7 38 MORAN, Unai CAD FED. VASCA P

-BALAUSTRADA-

8 9 ORTS, Oscar CAD FED. VALENCIANA B

9 23 ARBOLEYA, Canor CAD FED. ASTURIANA B

10 30 VELA, Alvaro CAD FED. MADRILEÑA B

11 3 MONTURIOL, Narcis CAD FED. CATALANA B

12 32 LOPEZ, Iñaki CAD FED. NAVARRA B

13 12 SAN MARTIN, Marc CAD FED. BALEAR B

14 36 CARDONA, Joan CAD FED. VASCA B

15 18 TOMAS, Jose David CAD FED. MURCIANA B
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-CADETE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 81

ELIMINACION MUJERES.- Clasificacion Final Fecha.: 08/04/2023

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Medallero Otros

1º 49 ALMENA, Leyre 10037984372 CAF FED. VALENCIANA Oro

2º 66 REINA, Irene 10100683960 CAF FED. BALEAR Plata

3º 55 BONA, Irene 10043706362 CAF FED. NAVARRA Bronce

4º 58 PELAYO, Marta 10113425821 CAF FED. NAVARRA

5º 46 ESPINOSA, Naiara 10121810055 CAF FED. VASCA

6º 47 ETXARRI, Izaro 10121391541 CAF FED. VASCA

7º 62 HIDALGO, Nuria 10095726957 CAF FED. CATALANA

8º 61 CATALAN, Aixa 10050340960 CAF FED. CATALANA

9º 57 GOIKOETXEA, Siets 10111452778 CAF FED. NAVARRA

10º 48 MICHELENA, Irati 10121810459 CAF FED. VASCA

11º 44 SANCHEZ, Nadia 10113625477 CAF FED. MADRILEÑA

12º 53 CARABALLO, Maria 10043706059 CAF FED. ARAGONESA

13º 50 JIMENEZ, Noa 10040276505 CAF FED. VALENCIANA

14º 64 VARGAS, Adriana 10118956639 CAF FED. CATALANA

15º 41 CARMONA, Naia 10101845536 CAF FED. MADRILEÑA

16º 51 RODRIGUEZ, Lucia 10106006836 CAF FED. VALENCIANA

17º 43 MOLES, Maria Paloma 10124188070 CAF FED. MADRILEÑA

18º 65 HERNANDEZ, Nuria 10104995107 CAF FED. BALEAR

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 02

ELIMINACION HOMBRES.-Clasificacion Final

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Medallero Otros

1º 9 ORTS, Oscar 10040929940 CAD FED. VALENCIANA Oro

2º 12 SAN MARTIN, Marc 10100800663 CAD FED. BALEAR Plata

3º 39 URCAREGUI, Eñaut 10121880076 CAD FED. VASCA Bronce

4º 32 LOPEZ, Iñaki 10042490529 CAD FED. NAVARRA

5º 10 DOLS, Lluc 10100826430 CAD FED. BALEAR

6º 30 VELA, Alvaro 10041757470 CAD FED. MADRILEÑA

7º 15 MADRID, Sergio 10124328722 CAD FED. MURCIANA

8º 23 ARBOLEYA, Canor 10041714731 CAD FED. ASTURIANA

9º 21 HURTADO, Daniel 10040766454 CAD FED. C.MANCHEGA

10º 3 MONTURIOL, Narcis 10116054319 CAD FED. CATALANA

11º 5 CALLADO, Alejandro 10089894631 CAD FED. VALENCIANA

12º 28 MARTINEZ, Adrian 10072643886 CAD FED. MADRILEÑA

13º 2 MARCE, Ferran 10123808962 CAD FED. CATALANA

14º 34 MUZYKA, Benjamin 10091598700 CAD FED. NAVARRA

15º 36 CARDONA, Joan 10121809853 CAD FED. VASCA
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